Wi

HrOL6204
HEOLOC0H

80010204
86010204

dyS [PPON

yeuwJdeq

usjuiy Bumyawioazninyas £9
§1Y2a1 BumysLIoAZINYas 29
syl Bunmyoioannyog L9

wx:—:_ Jauyarazal wony

0BG 19A00 AANDA)0I] £9
wbu 1800 aAnI9I0I4 29
Ya| JaA0D BAI108104d |9

:Buimedp ay) uo Joy

IBIOR jellByIsag £9
Sj0al Yaiwieyosag g

syul| jesuliayoseq Lg
‘Buiuaya; ap do piIn

20

FarmaX



uayuiy BumyoiIoAZINgdG £9
sjyoas BunyoloAningas zg
syul Bumyoauioannyog g
auyaazalb N

d4S [2POW

Xeuwleq

joeq 180D 9ANDBI0.d £
W61 Jaa0d 8ANIBY0.d 29
1ja| Jan0d aAN9v0.d L9

‘Buimesp ayy uo JoN

131Yoe yalwipyoseg £9
SI28d yaluueydsag 79
S¥UI| yaluuayasag L9

:Buiuaya; ap do jaiy

Sjury

21

FarmaX



SRP Reservedelen

e TR e S

Onderdeel Naam Name Name Type
1 F010106 aandrijfbak power drive differentialgetriebe
2 F015001  verloopstuk adapter adapter
3 (SRP 120) F010221  Steekas axle welle SRP 120 links
3 (SRP 140) FO10223  Steekas axle welle SRP 140 links
3 (SRP 155) F010225 Steekas axle welle SRP 155 links
3 (SRP 185) F010227  Steekas axle welle SRP 185 links
3 (SRP 215) F010229  Steekas axle welle SRP 215 links
4 (SRP 120) F010220 Steekas axle welle SRP 120 rechts
4 (SRP 140) F010222  Steekas axle welle SRP 140 rechts
4 (SRP 155) F010224 Steekas axle welle SRP 155 rechts
4 (SRP 185) F010226  Steekas axle welle SRP 185 rechts
4 (SRP 215) F010228  Steekas axle welle SRP 215 rechts
5 F010404  lager roller bearing lagergehiiuse
6 FO10405 lager roller bearing lagergehiuse
7 FO61002  seegerring circlip ring 90 mm
] F010520 kettingwiel chain wheel kettenrad 13 tanden
R (SRP 215) F010544  kettingwiel chain wheel kettenrad 11 tanden
9 F060402  spie key keil 12x8x 40
10 F060310 borgplaat locking plate arretierplatte gat 10 mm
11 F060110  bout bolt bolzen M10x 30
12a F010501 kettingwiel chain wheel kettenrad 27 tanden
12b F010503  kettingwiel chain wheel kettenrad 28 randen
12¢ F010506  kettingwiel chain wheel kettenrad 26 tanden
12d (SRP 215) FO010526 kettingwiel chain wheel kettenrad 20 tanden
12 e (SRP 215) FO010527 kettingwiel chain wheel kettenrad 19 randen
13 F060401 spie key keil JZXBETS
14 F010403 lager & huis bearing lager
15 F060120  bout bolt bolzen MI12x 50

F060220 moer nut mutter Mi2
16 FO10521  kettingwiel chain wheel kettenrad 26 tanden
16 (SRP 215) F010545  kettingwiel chain wheel kettenrad 20 tanden
17 F060420  spie key keil 14 x 9x 50
18 F060311  borgplaat locking plate arretierplatte gat 12 mm
19 FO60T19  bout bolt bolzen M 12 x 30
20 F010620 Kketting rotor chain kette 70r
20 (SRP 215)  F010640  ketting rotor chain kette 58r
21 F010402 lager & huis bearing lager
22 FO60112  bout bolt bolzen M 10 x 50 (verzonken)
23a FO10502  kettingwiel chain wheel kettenrad 16 tanden
23b F010504  kettingwiel chain wheel kettenrad 15 randen
23c FO10505  kettingwiel chain wheel kettenrad 17 tanden
23 d (SRP 215) FO010525  kettingwiel chain wheel kettenrad 11 tanden
23 e(SRP 215) F010524 kettingwiel chain wheel kettenrad 13 tanden

FarmaX

22



27 (SKP 215)

24

'S

> o
[ ]

~n
<n

1Ra
4%

A0k
Aa
S h

FarmaX

Ondardecl

RO 10
FORGS IO
F0RGT LD
Q10601
FOI0622
Isug302
FOSg1032
FUL0104
FD10703
FDaQ 21
FAM30
FlAGII!
Fhagidl
FOAGH 10
Fiecl2l
Flen2l
FUeO215
FOGCTTT
¥FUS0&U2
F&a0151
FOGO109
FRaolin
FOIMaGZ
FORCLID
Foag21s
2010301
FO20510211
Fozo1o4n
FO201044
FO30103
FOGO110
FOON216
FO30104
FORG 109
FOMDO2
FORG02
FUBU120
FOo0s01
FO60220
FLO3030S
FO306501
Foan 10
FORN213
FOANA0&
FO20259
FOMIR00

Nuam Name Name Type
spie kay kel Ixix i
borgplai locking plare arrenicrplane gur [U mm
boul it haolzen M idx 30
Ketting sggerol chain ket gy
ketting cgperol chain kot Thr
pakking kemingkast rotor  packing dichmung 2Iiem
settingiast rotor links chain casing ketenkasten

kemingkast rowor roehs <hain casing ketignkislen

kemingspannes solor chenn lightener Kellenspunner

Rettinghast sgperul chan casmg kettenkusten

pakking ketlingkust srperel pucking dichmung 22iem
dikse! kettingkas) egperol  cover deckel

Kem kellingkas! eggerel  clamp klemme

boul bolt nolzen M1y
tout bnlt holzen M 12 x i
moer mt Malner 12
moer nut misller M I
bout bult bl ren M0z 56
bovestigingaplaat fastening plae verschluBpiane

horgplast cggerol lovking plaie arrelierplaite

hout bull oolzen Mi0x 20
Fout bult bolzen M 10x 30
Tager & hus bearing lager

boul bolt bolzen M 10x 30
moer nut muter MM
spiiTIEs seraper SPAICHIMCRSS! 2B o piar TS5 eiom
spiimey Roraper SPAICNINICRISS 2B v, par T4.5 o
spimnes seeaper spalenmesser 3 om pot 145 mem
spimmes srAper spalenmesyes 33 em g 145 mm
rator afschraper DR schitber

hawut balt bolren ML 3D
mner aul mutier M U zelthoreend

haek retor alschraper
Boaz

wlsirijker-sieel
ulsimyker-plagt

bout

veerring |

moer
rubber+plaat—fomn
heck-atstrijker plaa
bt

mmer

1/2 rubber i pluat+bout
verenile land

verende tand

23

TOLOT wiper plute
oolt

wiper shart
wiper plamn
halt

Si'lr'.ng_ ring
LA

phate

wiper plale
bolt

nut

claszic wooth
clastic inoth

rotor ebstreiter platte

belzen
ghstreifor schaft
absorcifor plams
helscn

federring
rmylier

plithle

ibsireiler plulle
bolzen

muer

federzahn
federzahn

M It x 20

MOF2 x50
Wiz
Miz

Mitx 3

.‘u{ al. i

IO mime higs Jiwd

T i bwps 1240



Nummer Onderdeel Naam Name Name Type

50¢ F020301  verende tand elastic tooth federzahn 10 mm buis 170
51 F020201 meskouter coulter messer-sechen
52 F060130 bout bolt bolzen MI14x 30
53 F050302  steunpoot support leg stiitze
54 F050104  glijslof skid shoe gleitschuh SRP rechts
55 F050103  glijslof skid shoe gleitschuh SRP links
56 F050401  steun diepte-instelling slof support stiitze
57 FO50501  steunverstelling eggerol  adjustment justierung

F060110  bout bolt bolzen M 10x 30

F060215 moer nut mutter M 10
58 FO80101  beschermkap protective cap schutzkappe
59 F060902 pen pin stift 19 mm
60 F060901 pen pin stift 22 mm
61 (SRP 120) F040210 rek cover haube SRP 120 links voor
61 (SRP 140)  F040211 rek cover haube SRP 140 links voor
61 (SRP 155) F040212 rek cover haube SRP 155 links voor
61 (SRP 185) F040213 rek cover haube SRP 185 links voor
61 (SRP 215)  F040214 rek cover haube SRP 2135 links voor
62 (SRP 120) F040215 rek cover haube SRP 120 rechts voor
62 (SRP 140) F040216 rek cover haube SRP 140 rechts voor
62 (SRP 155) F040217 rek cover haube SRP 155 rechts voor
62 (SRP 185) F040218 rek cover haube SRP 185 rechts voor
62 (SRP 215) F040219 rek cover haube SRP 2135 rechts voor
63 (SRP 120) F040220 rek cover haube SRP 120 achter
63 (SRP 140)  F040221 rek cover haube SRP 140 achier
63 (SRP 155) F040222 rek cover haube SRP 155 achter
63 (SRP 185)  F040223  rek cover haube SRP 185 achter
63 (SRP 215) F040224 rek cover haube SRP 210 achrer

FarmaX 24



FarmaX

82

=
=
&
&
=
=

25

Getriebe SRP

Aandrijving
Getriebe
Drive gear

SRP
FO10106

6
zl{.l

|
.\. \
A\ 1
' .
\ -.
\ \
\ \ 1

\
\ \

B 3

0 o,




Aandrijving/Getriebe/Drive gear

Fo1

0706

et SR s
Nr. Aant.

Nr. Anz.

No. Nr. Omschrijving Description Beschreibung
010 1 Behuizing Housing Gehiuse

020 2 Flens Flange Flansch

030 1 Flens Flange Flansch

060 1 Flens Flange Flansch

070 1 Flens Flange Flansch

080 1 Kegelas Spur gear wheel — Kegelritzelwelle
090 1 Kroonwiel Crown wheel Kegelrad

100 1 Differentieel-behuizing  Differential house Differentiel Gehause
110 1 Ring Ring Buchse

150 2 As Axis Achse

160 - Kroonwiel Crown wheel Kegelrad

170 2 Kroonwiel Crown wheel Kegelrad

190 1 As-moer Axis nut Wellen-mutter
200 4 Lagerschaal Bearing dish Anlaufkugelschale
210 2 Schijf Disk Anlafscheibe

220 1 Kegellager Taper roller bearing Kegelrollenlager
230 1 Kegellager Taper roller bearing Kegelrollenlager
240 2 Kegellager Taper roller bearing Kegelrollenlager
250 1 Afdichtingsring Sealing ring Wellendichtring
260 2 Afdichtingsring Sealing ring Wellendichtring
270 1 O-ring O-ring O-ring

280 2 O-ring O-ring O-ring

290 1 O-ring O-ring O-ring

300 1 Seegerring Saferty ring Sicherungsring
310 1 Steunring Support ring Stiitzscheibe

320 24 Imbusbout Socket head bolt ~ Zylinderschraube
330 24 Veerring Spring washer Federring

340 12 Bout Bolt Sechskantschraube
350 12 Veerring Spring washer Federring

FarmaX

26



Nr. Angz,

No. Nr. Omschrijving Description Beschreibung

360 6 Bout Bolt Sechskantschraube
370 6 Veerring Spring washer Federring

380 6 Bout Bolt Sechskantschraube
3% 6 Bout Bolt Sechskantschraube
400 2 Spanhuls Tightening case  Spannhiilse

410 2 Bout Bolt Verschlufischraube
420 1 Bout Bolt VerschluBschraube
430 3 Dichtingsring Caulkin ring Dichtring

440 2 Afstandsring Distance bush Pafischeibe

450 2 Afstandsring Distance bush PaBscheibe

460 1 Steunring Support ring Stiitzscheibe

470 1 Afstandsring Distance bush PaBscheibe

480 2 Afstandsring Distance bush Pafischeibe

490 6 Afstandsring Distance bush PaBscheibe

FarmaX

27



Teile Walterscheid Gelenkwelle

-

type profieltypen bescherming | Lz=710 mm (ingeschoven)

size profile matings | guard (compresed)

Baugrifie | Profilpaarungen | Schutz (zusammengeschoben)

W2300 0v/1 SD15 378775

W2400 1b/2a SD235 369450

W2500 54/S5 SD25 375476

W2600 S5hS6 SD35 170122

1 2 3 4 5 6 7

type kruisstuk gaffel binnen buis buiten buis gaffel spanstift koppeling
size cross yoke profile tube profile tube yoke stright pin clutch
BaugriéBie | Kreuzgarnitur | Rillengabel Profilrohr Profilrohr Rillengabel | Spannstift | Kupplung
W2300 21.00.00 21.11.00 | 0Ov75.11.16 75.15.16 1 21.12.00 61.05.04 59.110.11
W2400 35.00.00 35.13.00 [1b75.25.15 75.35.152a 35.14.00 61.05.08 59.135.12
W2500 36.00.00 35.13.100 | S47544.18 7545.18 S5 36.14.100 61.05.12 59.139.12
W2600 26.00.00 26.13.00 | S5H 75.45.139 75.46.10 S6 26.14.00 61.06.08 59.140.12
FarmaX 28




